- 1 -

安徽广播电视大学
校师训 〔2019〕4 号

关于启动“国培计划（2019）”—安徽省中职

教师师德师风网络专题研修项目的函

各市、省管县教育局，各省属中等专业学校:

由我校承训的“国培计划（2019）”——安徽省中职教师师

德师风网络专题研修项目将于 2019 年 11 月 15 日正式启动，为

确保培训效果，现将有关事项函告如下：

一、培训内容

本项目培训内容围绕“弘扬高尚的师德师风，成为幸福的中

职教师”主题进行。

二、培训时间

参训教师于 2019年 11月 15日登录研修平台开始网络研修。

网络研修阶段时间为 2019 年 11 月 15 日-2020 年 2 月 15 日，返

岗研修实践阶段时间为 2019 年 12 月 8 日-2020 年 2 月 8 日。

- 2 -

三、网络研修平台登录方式

参训教师进入安徽广播电视大学教师培训门户网站“安徽省

中小学教师教育网”（网址：http://www.jsjy.ah.cn/），点击“国

培计划（2019）”——安徽省中职教师师德师风网络专题研修（项

目网址：http://17gp.ahtvu.ah.cn/cms/）进行登录。有关登录

信息将由安徽省中小学教师教育网通过以下方式进行发布：

1.通过电子邮件将参训学员登录信息及分班信息电子表发

送至项目市、区县、学校师训负责人处；

2.通过群发手机短信的方式将登录信息通知学员本人。

请各有关单位予以配合，协同做好项目实施各项管理工作。

四、联系方式

安徽广播电视大学教师教育学院 檀娟伢  0551-63629109

   2019 年 11 月 1 日